
令和４年６月吉日 

ご入居検討者 様 

ご関係者   各位 

キヨタ・ライフケアサービス株式会社 

ファミリアガーデン品川 

管理者 原澤 良 

 

指 定 変 更 の ご 案 内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、弊社の運営する介護付き有料老人ホーム ファミリアガーデン品川は、 

令和４年７月１日付で品川区地域密着型特定施設より、東京都特定施設（混合型）へ

指定変更する運びとなりましたことご報告差し上げます。 

今件に伴い、区外住所地の方や要支援認定者の方のご入居が可能となります。 

ご検討者様はじめご関係者の皆様方へご周知の程、お願い致します。 

引き続き私共のサービスを多くの方々へお届けできるよう、日々精進して参りますの

で今後共、一層のお引き立て賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

      記 （参考変更箇所） 

 

１．指定： 東京都 ← 品川区 ※事業所番号に変更なし 

２．介護認定条件： 要介護・要支援 ← 要介護 

３．住所地条件： なし ← 品川区 

４．料金形態： 変更あり ← 現行 ※公式HP及び別途資料にてお知らせ 

 

 

以上  

 


